СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.01.2021 г. № 34
с. Петровка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петровского сельского поселения от 25.09.2017 г. №156 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 г. №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнении протеста прокуратуры Павловского района Воронежской области от 12.01.2021 года №2-1-2021, Совет народных депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Петровского сельского поселения от 25.09.2017 г. №156 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 2.2.15 раздела 2 Правил в следующей редакции:
«2.2.15. Расстояние от контейнеров для сбора отходов до жилых зданий, детских игровых площадок, мест отдыха  и занятий спортом должно быть не менее 20 и не  более 100 метров»;
1.2. пункт 2.26.2  Правил исключить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «ИНТЕРНЕТ».
	Глава Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	                             В.А.Реутский